
12-05-2024 Bazar.as - Rychlá a velmi bezpečná finanční pomoc

Rychlá a velmi bezpečná
finanční pomoc

Cena: 1 000 000 Kč
Lokalita: Benice
Zadáno: 04.07.2023 12:08:39
Číslo inzerátu: 2770124
Kategorie inzerce: Služby -  Ostatní služby

Počet zhlédnutí: 109x
Inzerent: Eugenia BUDUREA
Telefon: +420741208970
E-mail: eugeunia.budurea@gmail.com
Adresa: Benice, 10300 Česká republika

Dobrý den, kdokoli, kdo potřebuje peníze v jakékoli situaci, mi prosím napište pro vaše osobní
potřeby. Poskytuji půjčky a investice pro všechny druhy nabídek. Ve svých žádostech o úvěr uveďte
přesnou částku, kterou byste chtěli, a datum, abych vám na oplátku předložil podmínky, výpočty

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



12-05-2024 Bazar.as - Rychlá a velmi bezpečná finanční pomoc

amortizace, dokumenty, které je třeba předložit, abyste mohli využít mé nabídky. Moje nominální
úroková sazba 3 % ročně bez ohledu na částku, protože jako soukromá osoba nechci porušovat zákon
o lichvě. Splácet můžete maximálně 6 až 15 let v závislosti na půjčené částce... Pokud chcete více
informací, rychlá odpověď\r\nViber: +33774120897\r\nE-mail: eugeunia.budurea@gmail.com

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


